A FOILIGTD

Federacdo Goiana de Automobilismo

12 Etapa Goiano de Kart e 12 Rental 2023

Qualify

Cadete/Mirim/Iniciantes

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 9:48:26

Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km

25/03/2023.09:25

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
4 46.655 +1.840 9:51:51.467 9 45.487 9:55:44.274
(16) THEO MORGADO 5 45.048 +0.233 9:52:36.515 10 47.494 +2.007 9:56:31.768
T 37,040 12723 9:49:31.633 6 44.944 +0.129 9:53:21.459 11 46.301 40814 9:57:18.069
2 45.058 +0.741 9:50:16.691 7 45.037 +0.222 9:54:06.496 12 46.409 +0.922 9:58:04.478
3 44.811 +0.494 9:51:01.502 8 44.815 9:54:51.311
4 44,575 +0.258 9:51:46.077 9 44.919 +0.104 9:55:36.230
5 44.445 +0.128 9:52:30.522 10 44,942 +0.127 9:56:21.172
6 44.433 +0.116 9:53:14.955 11 45.051 +0.236 9:57:06.223
7 44.506 +0.189 9:53:59.461 12 44.843 +0.028 9:57:51.066
8 44.363 +0.046 9:54:43.824
9 44.534 +0.217 9:55:28.358 (74) MATHEUS SOARES
10 44.317 9:56:12.675 1 48.017 +3.097 9:49:33.762
11 44.478 +0.161 9:56:57.153 2 45.856 +0.936 9:50:19.618
12 44.501 +0.184 9:57:41.654 3 45.119 +0.199 9:51:04.737
4 53.068 +8.148 9:51:57.805
(58) LUIZ FELIPE 5 45.079 +0.159 9:52:42.884
1 49.146 +4.669 9:49:49.790 6 44.920 9:53:27.804
2 45.792 +1.315 9:50:35.582 7 44.940 +0.020 9:54:12.744
3 45.231 +0.754 9:51:20.813 8 46.119 +1.199 9:54:58.863
4 45.017 +0.540 9:52:05.830 9 45.642 +0.722 9:55:44.505
5 44.606 +0.129 9:52:50.436 10 46.403 +1.483 9:56:30.908
6 44.957 +0.480 9:53:35.393 1 45.362 +0.442 9:57:16.270
7 44.700 +0.223 9:54:20.093 12 45.158 +0.238 9:58:01.428
8 44.826 +0.349 9:55:04.919
9 44.785 +0.308 9:55:49.704 (1) LORENZO SIMOES
10 44.672 +0.195 9:56:34.376 1 49.442 +4.405 9:49:50.965
11 44.477 9:57:18.853 2 45.634 +0.597 9:50:36.599
12 45.077 +0.600 9:58:03.930 3 45.072 +0.035 9:51:21.671
4 45.999 +0.962 9:52:07.670
(87) MIGUEL BARBOSA 5 45.881 +0.844 9:52:53.551
1 48.460 +3.849 9:49:48.774 6 45.621 +0.584 9:53:39.172
2 45.558 +0.947 9:50:34.332 7 45.351 +0.314 9:54:24.523
3 46.412 +1.801 9:51:20.744 8 45.181 +0.144 9:55:09.704
4 44.875 +0.264 9:52:05.619 9 45.636 +0.599 9:55:55.340
5 44.725 +0.114 9:52:50.344 10 45.783 +0.746 9:56:41.123
6 44.611 9:53:34.955 11 45.808 +0.771 9:57:26.931
7 44.762 +0.151 9:54:19.717 12 45.037 9:58:11.968
8 44.737 +0.126 9:55:04.454
9 44.675 +0.064 9:55:49.129 (101) GABRIEL TOMAZ
10 44.735 +0.124 9:56:33.864 1 49.799 +4.749 9:49:50.283
11 44.679 +0.068 9:57:18.543 2 46.002 +0.952 9:50:36.285
12 45.096 +0.485 9:58:03.639 3 45.318 +0.268 9:51:21.603
4 46.001 +0.951 9:52:07.604
(29) MARINA BRANDAO 5 45.769 +0.719 9:52:53.373
1 48.019 +3.318 9:49:33.220 6 45.661 +0.611 9:53:39.034
2 46.055 +1.354 9:50:19.275 7 45.269 +0.219 9:54:24.303
3 45.362 +0.661 9:51:04.637 8 45.238 +0.188 9:55:09.541
4 53.883 +9.182 9:51:58.520 9 45.727 +0.677 9:55:55.268
5 45.103 +0.402 9:52:43.623 10 45.771 +0.721 9:56:41.039
6 45.078 +0.377 9:53:28.701 11 45.486 +0.436 9:57:26.525
7 44.701 9:54:13.402 12 45.050 9:58:11.575
8 45.631 +0.930 9:54:59.033
9 45.820 +1.119 9:55:44.853 (18) ALEXANDRE ROSSI
10 46.756 +2.055 9:56:31.609 1 49.290 +3.803 9:49:35.375
11 45.220 +0.519 9:57:16.829 2 46.618 +1.131 9:50:21.993
12 44.778 +0.077 9:58:01.607 3 46.248 +0.761 9:51:08.241
4 46.337 +0.850 9:51:54.578
(111) THEO NAVES 5 46.133 +0.646 9:52:40.711
1 48.735 +3.920 9:49:34.824 6 45.845 +0.358 9:53:26.556
2 45.059 +0.244 9:50:19.883 7 46.148 +0.661 9:54:12.704
3 44.929 +0.114 9:51:04.812 8 46.083 +0.59 9:54:58.787
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits |

Impresso: 25/03/2023 13:31:25

ESCADINHA
‘Cronometragem
Esport.ixa

EROATE TiMING



